


G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  67595








Estratto dal verbale della seduta del 04/10/2000








L’anno duemila il giorno quattro del mese di Ottobre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale SAPIENZA GIOVANNI.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Vice Presidente	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CORSINI ENRICO	Assessore	Presente


DIAZZI MORENA	Assessore	Presente


GIOVANELLI FERRUCCIO	Assessore	Presente


LUGLI MARIO	Assessore	Presente


MALETTI MAURIZIO	Assessore	Presente


RAZZOLI GIORGIO	Assessore	Presente








Presenti N. 9 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 556 :


AVVISO PUBBLICO PER LA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN PIANO DI COMUNICAZIONE INTEGRATA DELL’ASSESSORATO ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE.





�
OGGETTO:


AVVISO PUBBLICO PER LA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN PIANO DI COMUNICAZIONE INTEGRATA DELL’ASSESSORATO ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE.














LA  GIUNTA  PROVINCIALE








Visti:


- la legge quadro sulla formazione professionale n. 845/78;


- la legge regionale n. 19/79 “Riordino, programmazione e deleghe della formazione alle professioni”, modificata e integrata con L.R. n. 5 del 31.01.87;


- le “Direttive attuative per la formazione professionale e per l’orientamento, Triennio 1997/99” approvate dalla Giunta Regionale con atto n. 1475 dell’01.08.97;


- il regolamento (C.E.) n. 1260/1999 del Consiglio del 21 giugno 1999;


- il regolamento (C.E.) n. 1784/1999 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 luglio 1999 relativo al Fondo Sociale Europeo;


- il “Documento di orientamento per il Programma Operativo della Regione Emilia Romagna Obiettivo 3 Fondo Sociale Europeo 2000/2006” approvato con la deliberazione di Giunta 1947 del 26.10.99 recepita dal Consiglio regionale con atto n. 1275 del 03.11.99;


- il Complemento di Programmazione Obiettivo 3 della Regione Emilia Romagna approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 403 dell’01.03.2000;


- gli Indirizzi per l’integrazione delle politiche del lavoro, della formazione e dell’istruzione. Triennio 2000/2002, approvati con deliberazione del Consiglio Regionale n. 1316 del 22.12.99;


- le “Direttive attuative per la formazione professionale e per l’orientamento, Triennio 1997/99” approvate dalla Giunta Regionale con atto n. 1475 dell’01.08.97 modificate e integrate con deliberazione della Giunta Regionale n. 528/99;


- le “Direttive Regionali stralcio per l’avvio della nuova programmazione 2000-2006” approvate con Delibera di Giunta Regionale n. 539 del 1 marzo 2000;


- il “Programma triennale delle politiche dell’orientamento, della formazione e del lavoro 2000 - 2002 della Provincia di Modena” approvato con Delibera di Consiglio n. 72 del 05.04.2000;


- la lettera della Regione Emilia Romagna protocollo 13182/SF del 26.04.2000 con cui è stata comunicata la coerenza del sopra citato Programma rispetto al Complemento locale di programmazione Fondo Sociale Europeo Obiettivo 3 2000 - 2006 in relazione agli indirizzi regionali vigenti;


- la determinazione del Direttore Generale Formazione professionale e lavoro del 11 luglio 2000 n. 6398 “Aggiornamento delle quote di partecipazione finanziaria e indennità di frequenza”;


dato atto che le risorse disponibili sono da utilizzare nel rispetto delle priorità indicate dal Programma e delle finalità stabilite dall’Unione Europea;


ritenuto di approvare l’Avviso Pubblico per la progettazione e realizzazione di un piano di comunicazione integrata dell’assessorato Istruzione e Formazione Professionale;


visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A








di approvare l’Avviso Pubblico per la progettazione e realizzazione di un piano di comunicazione integrata da realizzare con il contributo del Fondo Sociale Europeo Obiettivo 3, Misura A2 per consentire il rispetto dei tempi previsti dallo stesso avviso che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante;


di dare atto che la disponibilità finanziaria per l’Avviso Pubblico per la progettazione e realizzazione di un piano di comunicazione integrata ammonta a L. 110.000.00 (comprensiva del coofinanziamento regionale e nazionale);


di rendere pubblico il presente avviso tramite l’affissione all’albo pretorio della Provincia di Modena e tramite l’inserimento nel sito internet della Provincia di Modena;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.








PROVINCIA  DI  MODENA�
�
Per allegato vedere il Volume�degli allegati al N. 1986�
�



�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to SAPIENZA GIOVANNI








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  11/10/2000





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to SAPIENZA GIOVANNI








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 21/10/2000





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to SAPIENZA GIOVANNI








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  556  DEL  04/10/2000   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












